

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

CIBINQO™ (abrocitinib) tablet, for oral use

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.
- The prices listed below are Wholesale Acquisition Costs ("WAC") plus 20% as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about the WAC of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.
- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost of effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	WAC/Pack	WAC/Pill
Marketed Product					
CIBINQO 100 MG TABLET	PFIZER US PHARM	00069-0335-30	30	\$5,896.80	\$196.56
CIBINQO 200 MG TABLET	PFIZER US PHARM	00069-0435-30	30	\$5,896.80	\$196.56
CIBINQO 50 MG TABLET	PFIZER US PHARM	00069-0235-30	30	\$5,896.80	\$196.56
Other Products					
ARAVA 10 MG TABLET	SANOFI-AVENTIS	00088-2160-30	30	\$1,711.20	\$57.04
ARAVA 20 MG TABLET	SANOFI-AVENTIS	00088-2161-30	30	\$1,711.20	\$57.04
AZULFIDINE 500 MG TABLET	PHARMACI/PFIZER	00013-0101-10	100	\$189.30	\$1.89
AZULFIDINE ENTAB 500 MG	PHARMACI/PFIZER	00013-0102-50	100	\$247.30	\$2.47
LEFLUNOMIDE 10 MG TABLET	ALEMBIC PHARMAC	62332-0061-30	30	\$180.00	\$6.00
LEFLUNOMIDE 10 MG TABLET	APOTEX CORP	60505-2502-01	30	\$96.00	\$3.20
LEFLUNOMIDE 10 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	59651-0348-30	30	\$26.40	\$0.88
LEFLUNOMIDE 10 MG TABLET	AVET PHARMACEUT	23155-0043-03	30	\$26.40	\$0.88
LEFLUNOMIDE 10 MG TABLET	AVKARE	42291-0420-30	30	\$28.20	\$0.94
LEFLUNOMIDE 10 MG TABLET	BUREL PHARMACEU	35573-0447-30	30	\$26.40	\$0.88
LEFLUNOMIDE 10 MG TABLET	KVK-TECH INC.	10702-0277-03	30	\$24.00	\$0.80
LEFLUNOMIDE 10 MG TABLET	LUPIN PHARMACEU	70748-0129-06	30	\$96.00	\$3.20
LEFLUNOMIDE 10 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	70710-1157-03	30	\$39.30	\$1.31
LEFLUNOMIDE 20 MG TABLET	ALEMBIC PHARMAC	62332-0062-30	30	\$180.00	\$6.00
LEFLUNOMIDE 20 MG TABLET	APOTEX CORP	60505-2503-01	30	\$99.60	\$3.32
LEFLUNOMIDE 20 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	59651-0349-30	30	\$26.40	\$0.88
LEFLUNOMIDE 20 MG TABLET	AVET PHARMACEUT	23155-0044-03	30	\$26.40	\$0.88
LEFLUNOMIDE 20 MG TABLET	AVKARE	42291-0421-30	30	\$29.80	\$1.00
LEFLUNOMIDE 20 MG TABLET	BUREL PHARMACEU	35573-0448-30	30	\$26.40	\$0.88
LEFLUNOMIDE 20 MG TABLET	KVK-TECH INC.	10702-0278-03	30	\$24.00	\$0.80
LEFLUNOMIDE 20 MG TABLET	LUPIN PHARMACEU	70748-0130-06	30	\$99.60	\$3.32
LEFLUNOMIDE 20 MG TABLET	WINTHROP US	00955-1737-30	30	\$180.00	\$6.00
LEFLUNOMIDE 20 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	70710-1158-03	30	\$39.30	\$1.31
OLUMIANT 1 MG TABLET	ELI LILLY & CO.	00002-4732-30	30	\$2,996.60	\$99.89
OLUMIANT 2 MG TABLET	ELI LILLY & CO.	00002-4182-30	30	\$2,996.60	\$99.89
OLUMIANT 4 MG TABLET	ELI LILLY & CO.	00002-4479-30	30	\$5,993.20	\$199.78
OTEZLA 28 DAY STARTER PACK	AMGEN	55513-0369-55	55	\$5,213.00	\$94.78
OTEZLA 28 DAY STARTER PACK	CELGENE/AMGEN	59572-0632-55	55	\$5,213.00	\$94.78
OTEZLA 30 MG TABLET	AMGEN	55513-0137-60	60	\$5,213.00	\$86.88
OTEZLA 30 MG TABLET	CELGENE/AMGEN	59572-0631-06	60	\$5,213.00	\$86.88
OTEZLA STARTER PACK	CELGENE/AMGEN	59572-0630-27	27	\$1,012.50	\$37.50
RINVOQ ER 15 MG TABLET	ABBVIE US LLC	00074-2306-30	30	\$6,805.50	\$226.85
RINVOQ ER 30 MG TABLET	ABBVIE US LLC	00074-2310-30	30	\$6,805.50	\$226.85
RINVOQ ER 45 MG TABLET	ABBVIE US LLC	00074-1043-28	28	\$12,703.40	\$453.70
SULFASALAZINE 500 MG TABLET	ACTAVIS/TEVA	00591-0796-01	100	\$22.30	\$0.22
SULFASALAZINE 500 MG TABLET	AVET PHARMACEUT	23155-0019-01	100	\$40.00	\$0.40
SULFASALAZINE 500 MG TABLET	CHARTWELL RX LL	62135-0960-01	100	\$240.00	\$2.40
SULFASALAZINE 500 MG TABLET	GREENSTONE LLC.	59762-5000-05	100	\$22.20	\$0.22
SULFASALAZINE DR 500 MG TAB	GREENSTONE LLC.	59762-0104-05	100	\$32.60	\$0.33
XELJANZ 10 MG TABLET	PFIZER US PHARM	00069-1002-01	60	\$6,242.00	\$104.03
XELJANZ 5 MG TABLET	PFIZER US PHARM	00069-1001-01	60	\$6,242.00	\$104.03
XELJANZ XR 11 MG TABLET	PFIZER US PHARM	00069-0501-30	30	\$6,242.00	\$208.07
XELJANZ XR 22 MG TABLET	PFIZER US PHARM	00069-0502-30	30	\$6,242.00	\$208.07
First DataBank is the source of this data.					
01-Jul-2022					